

## Lukion opettajien virkamatkahakemus ulkomaille suuntautuvaan opintomatkkaan

1320/10/2016

Kunnanhallitus § 22

Kuvataiteen lehtori Piia Juntunen-Laakso, biologian ja maantiedon lehtori Anna Paso, matematiikan ja fysiikan lehtori Tarja Puro sekä englannin ja ranskan lehtori Satu Rinne-Kopalainen ovat lähettäneet 21.12.2016 päivätyn seuraavan sisältöisen virkamatkahakemuksen:

"Pyydämme oikeutta lähteä Ranuan lukion 2. ja 3. vuosikurssin opiskelijoiden kanssa opintomatkalle huhtikuussa 2018. Suunnitellut päämatkakohteemme ovat Geneve, Zurich ja Pariisi.

Uuden lukion opetussuunnitelman mukaan opiskelijoille on tarjottava teemaopintoja. Yksi tarjottavista kursseista on "Monitieteinen ajattelu (TO1)". Kurssin tavoitteena on tarjota tilaisuuksia ajattelun taitojen kehittämiseen laaja-alaisesti ja oppiainerajat ylittävästi. Kurssin keskeiset sisällöt valitaan vähintään kahdesta eri oppiaineesta tai aihekokonaisuudesta. Sveitsiin ja Ranskaan suuntautuvalla matkalla suunnitellaan ja toteutetaan eri oppiaineisiin liittyviä opintokokonaisuuksia. Tässä uuden opetussuunnitelman korostama ilmiöpohjainen oppiminen toteutuu käytännössä.

Matkalle osallistuu vähintään 22 opiskelijaa; 19 toisen vuosikurssin 20 opiskelijasta ja kolme abivuoden opiskelijaa. Matkan toteutuessa viimeisen vuoden opiskelijoita voi tulla lisää.

Matka tehdään 5. jaksossa, jolloin kolmannen vuosikurssin opiskelijoilla ei ole enää oppitunteja. Toisen vuosikurssin opiskelijoiden lukujärjestyksen laadinnassa otetaan matka huomioon.

Matkaan valmistaudutaan rahan keruun lisäksi tutustumalla matkakohteisiin etukäteen monipuolisesti eri oppiaineiden tunneilla. Opettajien johdolla suunnitellaan tehtäviä matkan ajaksi.

Toteutuneista opintomatoista on tehty artikkeleita paikallislehti Kuriiriin. Toivomme, että matkaprojektit tuovat positiivista julkisuutta ja houkuttelevat omalta osaltaan ranualaisia nuoria valitsemaan oman kunnan lukion. Tavoitteenamme on, että poikkitieteellisestä matkasta tulisi koulumme perinne, joka lisää yhteisöllisyyttä ja Ranuan lukion vetovoimaisuutta.

Kunnalle kustannuksia aiheuttavat opettajan matka- ja majoituskulut, päiväraha ja sijaisen palkkaus. Liitteenä on arvio kustannuksista".

Virkamatkahakemuksen liitteenä olevan kustannusarvion mukaan sijaiskulut, majoitus- ja matkakulut sekä päivärahat ovat 9 200 euroa.

Hallintosäännön 20 §:n mukaan:

"Kunnanhallitus päättää kaikista viran- ja toimenhaltijoiden ulkomaanmatkoista".

Sivistystoimenjohtaja Reijo Savolainen puoltaa matkan toteuttamista, koska se lisää lukion opiskelijoiden ja opettajien yhteisöllisyyttä ja olisi käytännön yrittäjyyskasvatusta. Kun matkaa suunniteltaisiin ja toteutettaisiin monien aineiden yhteistyönä, uuden opetussuunnitelman korostama ilmiöpohjainen oppiminen vakiintuisi lukiossa. Samalla Ranuan lukion vetovoima lisääntyisi.

Lukion vuoden 2018 budjettiin tulee varata 9.200 euron määräraha matkasta aiheutuvien kulujen kattamiseen.

**Päätösehdotus:** Kunnanhallitus päättää myöntää kuvataiteen lehtori Piia Juntunen-Laaksolle, biologian ja maantiedon lehtori Anna Pasolle, matematiikan ja fysiikan lehtori Tarja Purolle sekä englannin ja ranskan lehtori Satu Rinne-Kopalaiselle palkallisen virkavapaan huhtikuussa 2018 Geneveen, Zurichiin ja Pariisiin suuntautuvalla opintomatalla. Samalla kunnanhallitus päättää, että Juntunen-Laaksolle, Pasolle, Purolle ja Rinne-Kopalaiselle maksetaan päivärahat sekä majoitus- ja matkakulut.

**Päätös:** Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisätietoja asiasta antaa:

sivistystoimenjohtaja Reijo Savolainen

puh. 040 867 0231, etunimi.sukunimi@ranua.fi